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Snidané podavame kazdy den od 7.00 do 10.15 / We serve
breakfast every day from 7.00 till 10.15 / Nas zakladni snidafnovy
sortiment je pravidelné dopliiovan o sezonni ¢i mistni speciality /
Our basic breakfast setup is regulary enlarged by seasonal or local
specialities / V letnich mésicich si mizete Vasi snidani vychutnat

v krasném a klidném prostredi nasi zahrady / You can enjoy your
breakfast in beautiful and restful atmosphere of our garden during
summer months / Cena zakladni snidané je pouze 90,- K¢ na osobu
/ Price of basic breakfast is only 90 CZK per person / Béhem
snidané si mizete priobjednat dalsi lahtdky z naseho specialniho
Snidanového menu / You can order another delicacies from our

special Breakfast menu during your breakfast

Snidanova nabidka / Breakfast Offer

Napoje / Beverages

Cerstva pomerancova $tava 0,2l
Fresh orange juice 0,2l
Cerstva mrkvova $tava 0,2l
Fresh carrot juice 0,21
Cerstva $tava z Eervené repy 0,2l
Fresh beetroot juice 0,2l
Cerstva jable¢na $tava 0,2l
Fresh apple juice 0,2l

Espresso Piazza d’Oro
Piazza d’Oro espresso

Cappucino Piazza d’Oro
Piazza d’Oro cappucino

Cafe Latte Piazza d’Oro
Piazza d’Oro Cafe Latte

Mléény koktejl (avokado, banan, ¢okolada)
Milkshake (avocado, banana, chocolate)

Jidla / Dishes

Vejce se slaninou nebo Sunkou
Bacon&eggs or Ham&eggs

Michana vejce
Scrambled eggs

Grilované rajce, slanina a parek
Grilled tomato, bacon and sausage

Cerstvé petené palaginky s &okolédou 2ks
Freshly baked crapes with chocolate 2pcs
Cerstvé pecené livance s jamem 2ks
Freshly baked pancakes with jam 2pcs

Vanilkovéa zmrzlina s ovocem
Vanilla ice cream with fresh fruits

Cerstvé pecené palacinky s cokoladou,

ovocem a zmrzlinou 2ks
Freshly baked crapes with chocolate,
fresh fruits and ice cream 2pcs

49,- K¢
49 CZK

49,- K¢
49 CZK

49,- K¢
49 CZK

49,- K¢
49 CZK

35,- K¢
35 CZK

42,Ké
42 CZK
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39, K¢
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29,- K¢
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58,- K¢
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